.
eorum fubditorum fuorum liatui& faluti providere mifericorditer dignare-

mur.
). Nos igitur quibus pafcendi ovesChrifti divinitus eft tributa pote-

ftas, volentes ne in perditionis baratrum anima; fidelium perducantur, (ed

potius ab haereticorum contagione retrahantur, & ne illorum labes corda

Chrifticolarum poflit inficere; debito remedio providere : Omnia & lingula

perfonas, Collegia, Capitula, Monafteria, Ecclefias& loca quadibet Ecclefia-

ftica,Dominia,terras& loca fupradida, donec aliud fuperhocduxerimusdiP'

ponendum ',ab omni jurisdictione
,
pote[late&fupcrioritate (pirituuli Colotti-

etijis Arcbiepifcopi& Epifcopi Mona/Jerienfis eximentes & liberantes

4- Fraternitati tu* unum Epifcopum, etiam titularem
,
gratiam 3z

communionem Apoftolic* ledis habentem,qui in di<ftisDomimis,locis& ter-

ris,qu* didiDux,primogei,itus&eorum fucceflores in pr*fatisCoIonienfiSc

Monaff.' dioceli ad pnrfens ubique tenent& in futurum quomodolibet obtine-

bunt,Clericos ordinare& ad omnes facros ordines Ecclefiafticos promovere,

chrifma, oleum fandum conficere, ac omnia alia & firigula pontificalia jura,

omnemquefpiritualejurifdi<ftione,qu*ArchiepifcopiColonien<es\Epifc.Mo-

naftericnfes pro tempore inibi habere <$t exercereconfueverunr&confuetudi-

ne vel de jure, tam in vifitando, corrigendo,& reformando, quam alia necef-

faria pfo bono regimine illarum partium cleri faciendo exercere valeat; nec

non corttraomnes& fingulas perfonas feculares &Ecclefiafticas cujufcunque

'ftatus
,
ordinis ,

religionis feu conditionis fuerint, Monafteria qu*cunque.
Prioratus,Collegia, univerfitates quorumcumque ordinum etiam Mendican-

tium, qu* fchifmatis labe infeda eflent aut prxfato Amedxo quomodolibet

adhsrerent feu faverent; ac contra omnes & fingulos non obedientes nobis

& rebelles inquirere& procedere, iliaque per cenfuras Ecclefiafticas& aliaju-

ris remedia appellatione poftpofita ac per coercitionem realem& perfonalem

teneficiorumque fuorum quorumlibet(etiamfiMonafteria,Prioratus& digni-

tates conventuales, perfonatus , ac miniftrationes & officia fuerint ) privare

'& realiter ab eifdem amovere poffit ; invocato ad hoc, fi opus fuerit, auxilio

brachii fecularis nec non excommunicationis & interdidi ; aliafque omnes
& fingulas fententias , cenfuras & pcenas qubcunque tenore fuerunt per

ipfos Archiepifc. Henricumdc Decanum Ecclefi*Sandi Cuniberti Colon ac

quofcunque alios quacunque etiam aurhoritate in perfohas, Monafteria, Prio-

ratus, Collegia, dignitates ,Ecclefias& Eccjefiaftica loca quxcunque prafara